
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.09.2011        № 202 

 

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 

 

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", в 

соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 N 135а 

 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления 

муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных 

торговых объектов"    

  

    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемые: 

- схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Александровского сельского поселения (п/п 1 Приложения) 

- схему размещения нестационарной розничной торговли во время проведения  

российских и сельских праздников на территории Александровского сельского поселения 

(п/п 2 Приложения) 

 2. Данное постановление опубликовать в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

 

 Глава поселения      В.Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.В. Усынина 

838 255 2 46 70 

 

Разослать: в дело, прокуратура, Администрация района, «Северянка», Усынина О.В. 

garantf1://12071992.0/
garantf1://7619050.0/


 

 

 

        Приложение 

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения 

от «14» сентября 2011 №202 

 

Схема 

размещения нестационарных торговых объектов  

в Александровском сельском поселении 

 

№ 

объекта 

Местонахож 

дение 

нестационарных 

торговых 

объектов 

Ассортимент 
Тип нестационарного торгового 

объекта 

Период 

размещения 

нестационар

ного 

торгового 

объекта 

1 

ул. Советская, 

11а 

(центральный 

рынок) 

смешанные 

товары 

торговые прилавки, палатки, 

специализированные 

передвижные объекты 

разовая 

торговля 

2 

прилегающая 

территория 

ул. Ленина, 11 

продовольст 

венные 

товары 

торговые прилавки, палатки 
разовая 

торговля 

 


